ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   14 августа 2020 года                                                                             № 12/76
Об утверждении графика публикации агитационных материалов, зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края

  На основании результатов  жеребьевки, проводимой КГАУ «Редакция газеты  «Идринский вестник» 13 августа 2020 года среди зарегистрированных кандидатов, представителей избирательных объединений, и  на основании пункта 4 статьи 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Идринский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить график публикации агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края  (Приложение № 1).
          2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Идринский вестник».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	______                   Н.Н.Крашникова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	______                   Т.В.Грасмик

МП

	Приложение №1

                                                                                                               к решению избирательной комиссии муниципального образования                   Идринский район  Красноярского края

                                                                                                               от «14» августа 2020 года  № 12/76

График публикации агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края
	Название избирательного объединения
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов. № газеты

	«Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Идринском районе Красноярского края»
	21.08.2020 № 34

	Красноярское региональное отделение Политической партии                                      ЛДПР-Либерально-демократической партии России»
	28.08.2020 № 35

	Красноярское региональное отделение политической партии  «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	04.09.2020 № 36

	Идринское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	11.09.2020 № 37

	«Идринское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	11.09.2020 № 37

	№ п.п
	ФИО зарегистрированного кандидата
	Дата публикации предвыборных агитационных материалов. № газеты

	                                                                                     21.08.2020

	1
	Гражданцева Валентина Николаевна
	№34

	2
	Загорец Екатерина Эфраэмовна
	№34

	3
	Формальнов Сергей Федорович
	№34

	4
	Вергун Елена Павловна
	№34

	5
	Юсубов Элданиз МамедОглы
	№34

	6
	Беляков Олег Игоревич
	№34

	                                                                                     28.08.2020

	7
	Суевалов Василий Михайлович
	№35

	8
	Шляхова Маргарита Владимировна
	№35

	9
	Епифанов Виктор Васильевич
	№35

	10
	Глухов Юрий Анатольевич
	№35

	11
	Журавлёва Светлана Николаевна
	№35

	12
	Арнгольд Иван Эдуардович
	№35

	13
	Данилин Вячеслав Викторович
	№35

	14
	Коробков Леонид Леонидович
	№35

	                                                                                  04.09.2020

	15
	Дураев Владимир Геннадьевич
	№36

	16
	Абубакиров Дмитрий Мадинович
	№36

	17
	Юрочкин Виталий Сергеевич
	№36

	18
	Яковенко Сергей Иванович
	№36

	19
	Денисенко Михаил Николаевич
	№36

	20
	Велькер Владимир Карлович
	№36

	21
	Бебишева Людмила Георгиевна
	№36

	22
	Сапожников Михаил Федорович
	№36

	23
	Шушунова Екатерина Николаевна
	№36

	24
	Егорова Татьяна Васильевна
	№36

	25
	Усенко Николай Яковлевич
	№36

	                                                                                       11.09.2020

	26
	Крамзин Роман Сергеевич
	№37

	27
	Вагнер Виталий Андреевич
	№37

	28
	Гизатулина Зоя Шамильевна
	№37

	29
	Пискунова Татьяна Николаевна
	№37

	30
	Яковлев Виктор Иванович
	№37

	31
	Михеев Сергей Федорович
	№37

	32
	Ольшанский Сергей Николаевич
	№37

	33
	Алексейчук Александр Анатольевич
	№37

	34
	Демин Сергей Геннадьевич
	№37

	35
	Петров Дмитрий Александрович
	№37